BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-TĐHHN             Hà Nội, ngày        tháng        năm 2019

THÔNG BÁO

V/v nộp và đối chiếu bằng tốt nghiệp PTTH đối với sinh viên đại học khóa 8

 Căn cứ Thông tư số 03/2015/TT-BDGĐT, ngày 26 tháng 02 năm 2015 của Bộ

trưởng Bộ giáo dục và đào tạo về việc ban hành quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng

hệ chính quy. Sinh viên khi trúng tuyển vào học tại trường phải nộp bằng tốt nghiệp

PTTH bản sao (công chứng).

 Để có cơ sở công nhận kết quả học tập và cấp bằng tốt nghiệp đại học, cao đẳng

cho sinh viên. Nhà trường thông báo về việc nộp và đối chiếu bằng tốt nghiệp PTTH

đối với sinh viên đại học, cao đẳng cụ thể như sau:

1. Đối tượng nộp: Sinh viên đại học khóa 8 (ĐH8).

2. Yêu cầu:

- Sinh viên nộp 01 bản phô tô (công chứng) bằng tốt nghiệp PTTH.

- Địa điểm nộp: Nộp trực tiếp tại Phòng Công tác sinh viên (Phòng 104 nhà C).

- Thời gian nộp: Từ ngày 05/09/2019 đến 30/09/2019.

3. Xử lý sinh viên không chấp hành: Sau ngày 30/09/2019 sinh viên chưa nộp

bằng tốt nghiệp PTTH sẽ bị xử lý theo Quy chế tuyển sinh đại học, cao đẳng (không

đủ điều kiện tiếp tục học).

 Căn cứ Thông báo yêu cầu sinh viên nghiêm túc thực hiện. Các Khoa, Bộ môn,

Chủ nhiệm lớp đôn đốc, nhắc nhở sinh viên.

Nơi nhận:
- Các Khoa, Bộ môn có sinh viên (Thực hiện);

- Hiệu trưởng (Để B/c);

- Các Phó HT (Để biết);

- Website Nhà trường;

- Gửi email các lớp;

- Lưu: VT, CTSV(2).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Quý Nhân

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-08-30T15:25:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thanh Tâm<ntttam3@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-09-03T18:33:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Quý Nhân<pqnhan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-09-04T10:21:05+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-09-04T10:21:21+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-09-04T10:21:33+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-09-04T10:21:42+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!